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Turno: MAÑANA

Carrera: Prof. Ingles (Plan Nuevo)
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 1°57634 P.Disc.de la C.Escrita I 22/11/2022   0:00:00 08:00 Giracca , Yanina ValeriaSaraceni , Ana Claudia_VACIO, VACIO(Ma)

1° 1°57845 CFPP 1 Tr. Docente 23/11/2022   0:00:00 13:00 Fernandez , Oscar Ruben_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 1°58110 Est. Int. en Lengua Inglesa I23/11/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaBargas, Noelia _VACIO, VACIO(Mi)

1° 1°57758 P.Disc.de la C.Oral I 24/11/2022   0:00:00 08:00 Viera , Paula VerónicaMartín , Patricia Elizabeth_VACIO, VACIO(Ju)

1° 1°57784 P.Disc. A.A.Español 25/11/2022   0:00:00 08:00 Lanzani , Karina LauraGiracca , Yanina Valeria_VACIO, VACIO(Vi)

1° 1°57547 Didáctica General 28/11/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaBenitez , Daiana .(Lu)

1° 1°58096 Introd.al Inglés c/fines Ac. 29/11/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaGiracca , Yanina Valeria.(Ma)

1° 1°57821 Pedagogía 30/11/2022   0:00:00 08:00 Bargas, Noelia Vaquero , María Constanza_VACIO, VACIO(Mi)

1° 1°57871 P.Socio - Institucionales 05/12/2022   0:00:00 08:00 Benitez , Daiana Silveira , Israel .(Lu)

1° 1°58281 P.Disc.de la C.Escrita I 06/12/2022   0:00:00 08:00 Giracca , Yanina ValeriaSaraceni , Ana Claudia_VACIO, VACIO(Ma)

1° 1°58137 Didáctica General 12/12/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaBenitez , Daiana .(Lu)

1° 1°58674 Introd.al Inglés c/fines Ac. 13/12/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaGiracca , Yanina Valeria.(Ma)

1° 1°58688 Est. Int. en Lengua Inglesa I14/12/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaBargas, Noelia _VACIO, VACIO(Mi)

1° 1°58405 P.Disc.de la C.Oral I 15/12/2022   0:00:00 08:00 Viera , Paula VerónicaMartín , Patricia Elizabeth_VACIO, VACIO(Ju)

1° 1°58491 P.Disc. A.A.Español 16/12/2022   0:00:00 08:00 Lanzani , Karina LauraRestano , Antonio Renato_VACIO, VACIO(Vi)

1° 1°58203 CFPP 1 Tr. Docente 19/12/2022   0:00:00 13:00 Fernandez , Oscar Ruben_VACANTE , VACANTE.(Lu)

1° 1°58229 P.Socio - Institucionales 19/12/2022   0:00:00 08:00 Benitez , Daiana Silveira , Israel .(Lu)

1° 1°58528 Pedagogía 21/12/2022   0:00:00 08:00 Bargas, Noelia Vaquero , María Constanza_VACIO, VACIO(Mi)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 2°57673 P.Disc.de la C.Oral I 23/11/2022   0:00:00 08:00 Viera , Paula VerónicaFernandez , Nancy_VACIO, VACIO(Mi)

1° 2°58113 CFPP 1 Tr. Docente 23/11/2022   0:00:00 13:00 Jacome , Adriana Beatriz_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 2°57762 Est. Int. en Lengua Inglesa I24/11/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaLanzani , Karina Laura.(Ju)

1° 2°57780 P.Disc.de la C.Escrita I 25/11/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaRestano , Antonio Renato_VACIO, VACIO(Vi)

1° 2°57622 P.Socio - Institucionales 29/11/2022   0:00:00 08:00 Koczwara , Victor MartinJacome , Adriana Beatriz_VACIO, VACIO(Ma)

1° 2°58049 Introd.al Inglés c/fines Ac. 29/11/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaGiracca , Yanina Valeria.(Ma)

1° 2°57924 P.Disc. A.A.Español 01/12/2022   0:00:00 08:00 Lanzani , Karina LauraVaquero , María Constanza_VACIO, VACIO(Ju)

1° 2°58033 Didáctica General 05/12/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaRovacio, Débora .(Lu)

1° 2°57548 Pedagogía 05/12/2022   0:00:00 08:00 Penachino, Marìa BelenMartín , Lilian .(Lu)

1° 2°58269 P.Socio - Institucionales 06/12/2022   0:00:00 08:00 Koczwara , Victor MartinJacome , Adriana Beatriz_VACIO, VACIO(Ma)

1° 2°58320 P.Disc.de la C.Oral I 07/12/2022   0:00:00 08:00 Viera , Paula Verónica_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Mi)

1° 2°58627 Introd.al Inglés c/fines Ac. 13/12/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaGiracca , Yanina Valeria.(Ma)

1° 2°58691 CFPP 1 Tr. Docente 14/12/2022   0:00:00 13:00 Jacome , Adriana Beatriz_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 2°58409 Est. Int. en Lengua Inglesa I15/12/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaLanzani , Karina Laura.(Ju)

1° 2°58487 P.Disc.de la C.Escrita I 16/12/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaGiracca , Yanina Valeria_VACIO, VACIO(Vi)

1° 2°58611 Didáctica General 19/12/2022   0:00:00 08:00 Guacci , Paula DanielaRovacio, Débora .(Lu)

1° 2°58139 Pedagogía 19/12/2022   0:00:00 08:00 Penachino, Marìa BelenMartín , Lilian .(Lu)

1° 2°58438 P.Disc. A.A.Español 22/12/2022   0:00:00 08:00 Lanzani , Karina LauraVaquero , María Constanza_VACIO, VACIO(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 1°57815 Est. Intercult. en la lengua inglesa II25/11/2022   0:00:00 08:00 Restano , Antonio RenatoLedesma , Rosa Azucena.(Vi)

2° 1°57827 Enseñar con Tecnologías 26/11/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaLedesma , Rosa Azucena.(Sa)

2° 1°58129 Persp acerca de los sujetos28/11/2022   0:00:00 08:00 Martín , Lilian Balciunas , María Fernanda_VACIO, VACIO(Lu)

2° 1°58069 Fund. de la Enseñanza y aprendizaje del Inglés29/11/2022   0:00:00 08:00 Martín , Patricia ElizabethMedela, Estela Maria.(Ma)

2° 1°57891 P.Disc.de la C.Oral II 30/11/2022   0:00:00 08:00 Fernandez , NancyLo Giudice , Isabel Diana.(Mi)

2° 1°57893 CFPP 2 Tr. Docente 30/11/2022   0:00:00 13:00 Martín , Patricia Elizabeth_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 1°58018 P.Disc.de la C.Escrita II 02/12/2022   0:00:00 08:00 Giracca , Yanina ValeriaLedesma , Rosa Azucena_VACIO, VACIO(Vi)

2° 1°58023 Lengua Inglesa y Niñez 03/12/2022   0:00:00 08:00 Restano , Antonio RenatoLedesma , Rosa Azucena_VACIO, VACIO(Sa)

2° 1°57870 CFPP 2 Tr. Docente 05/12/2022   0:00:00 13:00 Ledesma , Rosa Azucena_VACANTE , VACANTE.(Lu)

2° 1°57556 Historia y Política Argentina05/12/2022   0:00:00 08:00 Balciunas , María FernandaMedela, Estela Maria_VACIO, VACIO(Lu)

2° 1°58715 P.Disc.de la C.Oral II 07/12/2022   0:00:00 08:00 Fernandez , NancyLo Giudice , Isabel Diana.(Mi)

2° 1°58147 Historia y Política Argentina12/12/2022   0:00:00 08:00 Balciunas , María FernandaMartín , Lilian _VACIO, VACIO(Lu)

2° 1°58647 Fund. de la Enseñanza y aprendizaje del Inglés13/12/2022   0:00:00 08:00 Martín , Patricia ElizabethGiracca , Yanina Valeria.(Ma)

2° 1°58717 CFPP 2 Tr. Docente 14/12/2022   0:00:00 13:00 Martín , Patricia Elizabeth_VACANTE , VACANTE.(Mi)

2° 1°58522 Est. Intercult. en la lengua inglesa II16/12/2022   0:00:00 08:00 Restano , Antonio RenatoLedesma , Rosa Azucena.(Vi)

2° 1°58590 P.Disc.de la C.Escrita II 16/12/2022   0:00:00 08:00 Giracca , Yanina ValeriaLedesma , Rosa Azucena_VACIO, VACIO(Vi)

2° 1°58595 Enseñar con Tecnologías 17/12/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaLedesma , Rosa Azucena.(Sa)

2° 1°58601 Lengua Inglesa y Niñez 17/12/2022   0:00:00 08:00 Restano , Antonio RenatoLedesma , Rosa Azucena_VACIO, VACIO(Sa)

2° 1°58707 Persp acerca de los sujetos19/12/2022   0:00:00 08:00 Martín , Lilian Balciunas , María Fernanda_VACIO, VACIO(Lu)

2° 1°58228 CFPP 2 Tr. Docente 19/12/2022   0:00:00 13:00 Ledesma , Rosa Azucena_VACANTE , VACANTE.(Lu)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

3° 1°57591 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud22/11/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaMartín , Patricia Elizabeth.(Ma)
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3° 1°57935 Educación para la diversidad23/11/2022   0:00:00 08:00 Penachino, Marìa BelenFernández Parmo , Guido.(Mi)

3° 1°57718 Oferta de unidades curriculares anuales24/11/2022   0:00:00 08:00 Fynn , Eulalia Ana Chiquis , Iara Anabel.(Ju)

3° 1°58755 Oferta de unidades curriculares anuales24/11/2022   0:00:00 08:00 Chiquis , Iara AnabelFynn , Eulalia Ana .(Ju)

3° 1°57819 Evaluación de los aprendizajes25/11/2022   0:00:00 08:00 Moreno, Mercedes PaulaVaquero , María Constanza.(Vi)

3° 1°57851 CFPP 3 Tr. Docente 28/11/2022   0:00:00 13:00 Amartino, Marina _VACANTE , VACANTE.(Lu)

3° 1°58067 P.Disc.de la C.Oral III 28/11/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaWhite, Nancy .(Lu)

3° 1°57613 Estudios Interculturales en la lengua inglesa III29/11/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaMartín , Patricia Elizabeth.(Ma)

3° 1°57637 CFPP 3 Tr. Docente 29/11/2022   0:00:00 13:00 Ledesma , Rosa Azucena_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58093 Filosofía y Educación 30/11/2022   0:00:00 08:00 Fernández Parmo , GuidoMorena , Adriana Nelida_VACIO, VACIO(Mi)

3° 1°57905 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés II01/12/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaFynn , Eulalia Ana .(Ju)

3° 1°57990 P.Disc.de la C.Escrita III 02/12/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaMoreno, Mercedes Paula.(Vi)

3° 1°58260 Estudios Interculturales en la lengua inglesa III06/12/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaMartín , Patricia Elizabeth.(Ma)

3° 1°58284 CFPP 3 Tr. Docente 06/12/2022   0:00:00 13:00 Ledesma , Rosa Azucena_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 1°58182 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud12/12/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaWhite, Nancy .(Lu)

3° 1°58645 P.Disc.de la C.Oral III 13/12/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaMartín , Patricia Elizabeth.(Ma)

3° 1°58671 Filosofía y Educación 14/12/2022   0:00:00 08:00 Fernández Parmo , GuidoMorena , Adriana Nelida_VACIO, VACIO(Mi)

3° 1°58756 Oferta de unidades curriculares anuales15/12/2022   0:00:00 08:00 Chiquis , Iara AnabelFynn , Eulalia Ana .(Ju)

3° 1°58365 Oferta de unidades curriculares anuales15/12/2022   0:00:00 08:00 Fynn , Eulalia Ana Chiquis , Iara Anabel.(Ju)

3° 1°58562 P.Disc.de la C.Escrita III 16/12/2022   0:00:00 08:00 Vaquero , María ConstanzaMoreno, Mercedes Paula.(Vi)

3° 1°58526 Evaluación de los aprendizajes16/12/2022   0:00:00 08:00 Moreno, Mercedes PaulaVaquero , María Constanza.(Vi)

3° 1°58209 CFPP 3 Tr. Docente 19/12/2022   0:00:00 13:00 Amartino, Marina _VACANTE , VACANTE.(Lu)

3° 1°58449 Educación para la diversidad21/12/2022   0:00:00 08:00 Penachino, Marìa BelenFernández Parmo , Guido.(Mi)

3° 1°58419 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés II22/12/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaFynn , Eulalia Ana .(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

4° 1°58083 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés III22/11/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaMedina, Elvira .(Ma)

4° 1°57739 A. e Intervención en Sit. de convivencia Escolar24/11/2022   0:00:00 08:00 Bachetta, Julieta Jacome , Adriana Beatriz.(Ju)

4° 1°57823 P.Disc.de la C.Oral IV 25/11/2022   0:00:00 08:00 Viera , Paula Verónica_VACANTE , VACANTE.(Vi)

4° 1°58743 P.Disc.de la C.Escrita IV 28/11/2022   0:00:00 08:00 Giracca , Yanina Valeria_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°57617 Tutorías y Orientación Escolar29/11/2022   0:00:00 08:00 Medina, Elvira Medela, Estela Maria.(Ma)

4° 1°58118 Estudios Interculturales en la lengua inglesa IV30/11/2022   0:00:00 08:00 Lo Giudice , Isabel DianaViera , Paula Verónica.(Mi)

4° 1°57937 E.D.I. 01/12/2022   0:00:00 08:00 Jacome , Adriana BeatrizBachetta, Julieta .(Ju)

4° 1°57953 CFPP 4 Tr. Docente 01/12/2022   0:00:00 13:00 Medela, Estela Maria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

4° 1°58264 Tutorías y Orientación Escolar06/12/2022   0:00:00 08:00 Medina, Elvira Medela, Estela Maria.(Ma)

4° 1°58535 P.Disc.de la C.Escrita IV 12/12/2022   0:00:00 08:00 Giracca , Yanina Valeria_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 1°58661 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés III13/12/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaMedina, Elvira .(Ma)

4° 1°58696 Estudios Interculturales en la lengua inglesa IV14/12/2022   0:00:00 08:00 Lo Giudice , Isabel DianaViera , Paula Verónica.(Mi)

4° 1°58386 A. e Intervención en Sit. de convivencia Escolar15/12/2022   0:00:00 08:00 Bachetta, Julieta Jacome , Adriana Beatriz.(Ju)

4° 1°58530 P.Disc.de la C.Oral IV 16/12/2022   0:00:00 08:00 Viera , Paula Verónica_VACANTE , VACANTE.(Vi)

4° 1°58451 E.D.I. 22/12/2022   0:00:00 08:00 Jacome , Adriana BeatrizFynn , Eulalia Ana .(Ju)

4° 1°58467 CFPP 4 Tr. Docente 22/12/2022   0:00:00 13:00 Medela, Estela Maria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

Turno: VESPERTINO

Carrera: Prof. Ingles (Plan Nuevo)
MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 3°57621 P.Disc.de la C.Oral I 22/11/2022   0:00:00 18:00 Arnaiz , Lorena Medela, Estela Maria_VACIO, VACIO(Ma)

1° 3°57674 Didáctica General 23/11/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 3°57740 P.Disc.de la C.Escrita I 24/11/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 3°57779 Pedagogía 25/11/2022   0:00:00 18:00 Ghelfi, Fernanda Ermosi , Debora Elizabet_VACIO, VACIO(Vi)

1° 3°57585 P.Disc. A.A.Español 28/11/2022   0:00:00 18:00 Alcaraz , Teresa Aguilar, Ayelen Lorena.(Lu)

1° 3°57549 CFPP 1 Tr. Docente 28/11/2022   0:00:00 08:00 White, Nancy _VACANTE , VACANTE.(Lu)

1° 3°57951 Introd.al Inglés c/fines Ac. 01/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaPelletier, Brian .(Ju)

1° 3°58006 Est. Int. en Lengua Inglesa I02/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaViera , Paula Verónica.(Vi)

1° 3°57849 P.Socio - Institucionales 05/12/2022   0:00:00 18:00 Aguilar, Ayelen LorenaAlcaraz , Teresa .(Lu)

1° 3°58268 P.Disc.de la C.Oral I 06/12/2022   0:00:00 18:00 Arnaiz , Lorena Medela, Estela Maria_VACIO, VACIO(Ma)

1° 3°58321 Didáctica General 07/12/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 3°58140 CFPP 1 Tr. Docente 12/12/2022   0:00:00 08:00 White, Nancy _VACANTE , VACANTE.(Lu)

1° 3°58176 P.Disc. A.A.Español 12/12/2022   0:00:00 18:00 Alcaraz , Teresa Aguilar, Ayelen Lorena.(Lu)

1° 3°58387 P.Disc.de la C.Escrita I 15/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE.(Ju)

1° 3°58578 Est. Int. en Lengua Inglesa I16/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE.(Vi)

1° 3°58486 Pedagogía 16/12/2022   0:00:00 18:00 Ghelfi, Fernanda _VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Vi)

1° 3°58207 P.Socio - Institucionales 19/12/2022   0:00:00 18:00 Aguilar, Ayelen LorenaAlcaraz , Teresa .(Lu)

1° 3°58465 Introd.al Inglés c/fines Ac. 22/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaPelletier, Brian .(Ju)
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MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

1° 4°57654 P.Disc. A.A.Español 22/11/2022   0:00:00 18:00 Alcaraz , Teresa _VACANTE , VACANTE.(Ma)

1° 4°57676 CFPP 1 Tr. Docente 23/11/2022   0:00:00 13:00 Guacci , Paula Daniela_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 4°57685 P.Socio - Institucionales 23/11/2022   0:00:00 18:00 Benitez , Daiana Gadea , Mirtha Beatriz_VACIO, VACIO(Mi)

1° 4°57760 P.Disc.de la C.Escrita I 24/11/2022   0:00:00 18:00 Pelletier, Brian Lo Giudice , Isabel Diana_VACIO, VACIO(Ju)

1° 4°57797 P.Disc.de la C.Oral I 25/11/2022   0:00:00 18:00 Viera , Paula Verónica_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Vi)

1° 4°57551 Est. Int. en Lengua Inglesa I28/11/2022   0:00:00 18:00 Marrari , Andrea Fabiana_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Lu)

1° 4°58039 Pedagogía 29/11/2022   0:00:00 18:00 Guacci , Paula DanielaAlcaraz , Teresa _VACIO, VACIO(Ma)

1° 4°57892 Didáctica General 30/11/2022   0:00:00 18:00 Gadea , Mirtha BeatrizVecino , Luisa .(Mi)

1° 4°57874 Introd.al Inglés c/fines Ac. 05/12/2022   0:00:00 18:00 Marrari , Andrea Fabiana_VACANTE , VACANTE.(Lu)

1° 4°58301 P.Disc. A.A.Español 06/12/2022   0:00:00 18:00 Alcaraz , Teresa _VACANTE , VACANTE.(Ma)

1° 4°58323 CFPP 1 Tr. Docente 07/12/2022   0:00:00 13:00 Guacci , Paula Daniela_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 4°58716 Didáctica General 07/12/2022   0:00:00 18:00 Gadea , Mirtha Beatriz_VACANTE , VACANTE.(Mi)

1° 4°58142 Est. Int. en Lengua Inglesa I12/12/2022   0:00:00 18:00 Marrari , Andrea Fabiana_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Lu)

1° 4°58617 Pedagogía 13/12/2022   0:00:00 18:00 Guacci , Paula DanielaAlcaraz , Teresa _VACIO, VACIO(Ma)

1° 4°58332 P.Socio - Institucionales 14/12/2022   0:00:00 18:00 Vecino , Luisa Gadea , Mirtha Beatriz_VACIO, VACIO(Mi)

1° 4°58407 P.Disc.de la C.Escrita I 15/12/2022   0:00:00 18:00 Pelletier, Brian Lo Giudice , Isabel Diana_VACIO, VACIO(Ju)

1° 4°58504 P.Disc.de la C.Oral I 16/12/2022   0:00:00 18:00 Viera , Paula Verónica_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Vi)

1° 4°58232 Introd.al Inglés c/fines Ac. 19/12/2022   0:00:00 18:00 Marrari , Andrea Fabiana_VACANTE , VACANTE.(Lu)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

2° 2°58055 Persp acerca de los sujetos22/11/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Ma)

2° 2°57666 P.Disc.de la C.Escrita II 23/11/2022   0:00:00 18:00 Giracca , Yanina ValeriaVaquero , María Constanza_VACIO, VACIO(Mi)

2° 2°57721 Fund. de la Enseñanza y aprendizaje del Inglés24/11/2022   0:00:00 18:00 Medela, Estela Maria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

2° 2°57778 Lengua Inglesa y Niñez 25/11/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Vi)

2° 2°57589 CFPP 2 Tr. Docente 28/11/2022   0:00:00 13:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE.(Lu)

2° 2°57590 Est. Intercult. en la lengua inglesa II28/11/2022   0:00:00 18:00 Restano , Antonio RenatoGranda , Cristina, Noemí.(Lu)

2° 2°57609 CFPP 2 Tr. Docente 29/11/2022   0:00:00 08:00 Saraceni , Ana Claudia_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 2°58028 P.Disc.de la C.Oral II 29/11/2022   0:00:00 18:00 Viera , Paula VerónicaChiquis , Iara Anabel.(Ma)

2° 2°57733 CFPP 2 Tr. Docente 01/12/2022   0:00:00 08:00 Martín , Patricia Elizabeth_VACANTE , VACANTE.(Ju)

2° 2°57955 Enseñar con Tecnologías 01/12/2022   0:00:00 18:00 Medela, Estela MariaMurua, Alejandro Ezequiel.(Ju)

2° 2°57992 Historia y Política Argentina02/12/2022   0:00:00 18:00 Ermosi , Debora ElizabetGhelfi, Fernanda .(Vi)

2° 2°58313 P.Disc.de la C.Escrita II 07/12/2022   0:00:00 18:00 Giracca , Yanina ValeriaVaquero , María Constanza_VACIO, VACIO(Mi)

2° 2°58180 CFPP 2 Tr. Docente 12/12/2022   0:00:00 13:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE.(Lu)

2° 2°58181 Est. Intercult. en la lengua inglesa II12/12/2022   0:00:00 18:00 Restano , Antonio RenatoGranda , Cristina, Noemí.(Lu)

2° 2°58256 CFPP 2 Tr. Docente 13/12/2022   0:00:00 08:00 Saraceni , Ana Claudia_VACANTE , VACANTE.(Ma)

2° 2°58606 P.Disc.de la C.Oral II 13/12/2022   0:00:00 18:00 Viera , Paula VerónicaChiquis , Iara Anabel.(Ma)

2° 2°58633 Persp acerca de los sujetos13/12/2022   0:00:00 18:00 _VACANTE , VACANTE_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Ma)

2° 2°58368 Fund. de la Enseñanza y aprendizaje del Inglés15/12/2022   0:00:00 18:00 Medela, Estela Maria_VACANTE , VACANTE.(Ju)

2° 2°58380 CFPP 2 Tr. Docente 15/12/2022   0:00:00 08:00 Martín , Patricia Elizabeth_VACANTE , VACANTE.(Ju)

2° 2°58485 Lengua Inglesa y Niñez 16/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María Constanza_VACANTE , VACANTE_VACIO, VACIO(Vi)

2° 2°58564 Historia y Política Argentina16/12/2022   0:00:00 18:00 Ermosi , Debora Elizabet_VACANTE , VACANTE.(Vi)

2° 2°58469 Enseñar con Tecnologías 22/12/2022   0:00:00 18:00 Medela, Estela MariaMurua, Alejandro Ezequiel.(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

3° 2°57627 Oferta de unidades curriculares anuales22/11/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia JimenaSARTI, Maria Luisa_VACIO, VACIO(Ma)

3° 2°57618 Oferta de unidades curriculares anuales22/11/2022   0:00:00 18:00 Chiquis , Iara Anabel_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 2°57694 P.Disc.de la C.Escrita III 23/11/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaGranda , Cristina, Noemí.(Mi)

3° 2°57828 P.Disc.de la C.Oral III 26/11/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaMedela, Estela Maria.(Sa)

3° 2°57866 CFPP 3 Tr. Docente 28/11/2022   0:00:00 13:00 Medela, Estela Maria_VACIO, VACIO .(Lu)

3° 2°57588 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud28/11/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaLo Giudice , Isabel Diana_VACIO, VACIO(Lu)

3° 2°58059 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés II29/11/2022   0:00:00 18:00 Medela, Estela MariaArnaiz , Lorena _VACIO, VACIO(Ma)

3° 2°58099 CFPP 3 Tr. Docente 30/11/2022   0:00:00 08:00 Ramos, Carla _VACANTE , VACANTE.(Mi)

3° 2°57939 Educación para la diversidad01/12/2022   0:00:00 18:00 Rollini , Carmen Marta_VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 2°57716 Evaluación de los aprendizajes01/12/2022   0:00:00 18:00 Demarco , Analia Veronica_VACANTE , VACANTE.(Ju)

3° 2°58014 Filosofía y Educación 02/12/2022   0:00:00 18:00 Fernández Parmo , GuidoColombani , María Cecilia.(Vi)

3° 2°57873 Estudios Interculturales en la lengua inglesa III05/12/2022   0:00:00 18:00 Granda , Cristina, NoemíRestano , Antonio Renato.(Lu)

3° 2°58265 Oferta de unidades curriculares anuales06/12/2022   0:00:00 18:00 Chiquis , Iara Anabel_VACANTE , VACANTE.(Ma)

3° 2°58274 Oferta de unidades curriculares anuales06/12/2022   0:00:00 18:00 Meardi , Florencia JimenaSARTI, Maria Luisa_VACIO, VACIO(Ma)

3° 2°58341 P.Disc.de la C.Escrita III 07/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaGranda , Cristina, Noemí.(Mi)

3° 2°58179 Literatura en Lengua Inglesa y Juventud12/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaLo Giudice , Isabel Diana_VACIO, VACIO(Lu)

3° 2°58224 CFPP 3 Tr. Docente 12/12/2022   0:00:00 13:00 Medela, Estela Maria_VACIO, VACIO .(Lu)

3° 2°58637 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés II13/12/2022   0:00:00 18:00 Medela, Estela MariaArnaiz , Lorena _VACIO, VACIO(Ma)

3° 2°58677 CFPP 3 Tr. Docente 14/12/2022   0:00:00 08:00 Ramos, Carla _VACANTE , VACANTE.(Mi)

3° 2°58586 Filosofía y Educación 16/12/2022   0:00:00 18:00 Fernández Parmo , GuidoGranda , Cristina, Noemí.(Vi)

3° 2°58596 P.Disc.de la C.Oral III 17/12/2022   0:00:00 08:00 Ledesma , Rosa AzucenaMedela, Estela Maria.(Sa)

3° 2°58231 Estudios Interculturales en la lengua inglesa III19/12/2022   0:00:00 18:00 Granda , Cristina, NoemíRestano , Antonio Renato.(Lu)

3° 2°58363 Evaluación de los aprendizajes22/12/2022   0:00:00 18:00 Demarco , Analia Veronica_VACANTE , VACANTE.(Ju)
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3° 2°58453 Educación para la diversidad22/12/2022   0:00:00 18:00 Rollini , Carmen Marta_VACANTE , VACANTE.(Ju)

MateriaCursoID Fecha Hora Titular 1º Vocal 2º Vocal

4° 2°57612 E.D.I. 22/11/2022   0:00:00 18:00 Díaz, Fernando Viera , Paula Verónica.(Ma)

4° 2°57569 Tutorías y Orientación Escolar28/11/2022   0:00:00 19:00 Penachino, Marìa BelenChiquis , Iara Anabel.(Lu)

4° 2°58063 A. e Intervención en Sit. de convivencia Escolar29/11/2022   0:00:00 18:00 SARTI, Maria LuisaDíaz, Fernando .(Ma)

4° 2°58131 P.Disc.de la C.Escrita IV 30/11/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaGiracca , Yanina Valeria.(Mi)

4° 2°57930 CFPP 4 Tr. Docente 01/12/2022   0:00:00 08:00 Pelletier, Brian _VACANTE , VACANTE.(Ju)

4° 2°57957 P.Disc.de la C.Oral IV 01/12/2022   0:00:00 18:00 Lo Giudice , Isabel Diana_VACANTE , VACANTE.(Ju)

4° 2°58025 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés III03/12/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaLedesma , Rosa Azucena.(Sa)

4° 2°57885 Estudios Interculturales en la lengua inglesa IV05/12/2022   0:00:00 18:00 Lo Giudice , Isabel DianaVaquero , María Constanza.(Lu)

4° 2°58259 E.D.I. 06/12/2022   0:00:00 18:00 Díaz, Fernando Viera , Paula Verónica.(Ma)

4° 2°58160 Tutorías y Orientación Escolar12/12/2022   0:00:00 19:00 Penachino, Marìa Belen_VACANTE , VACANTE.(Lu)

4° 2°58641 A. e Intervención en Sit. de convivencia Escolar13/12/2022   0:00:00 18:00 SARTI, Maria LuisaDíaz, Fernando .(Ma)

4° 2°58709 P.Disc.de la C.Escrita IV 14/12/2022   0:00:00 18:00 Vaquero , María ConstanzaGiracca , Yanina Valeria.(Mi)

4° 2°58603 Fund. de la Ens. y aprendizaje del Inglés III17/12/2022   0:00:00 08:00 Medela, Estela MariaLedesma , Rosa Azucena.(Sa)

4° 2°58243 Estudios Interculturales en la lengua inglesa IV19/12/2022   0:00:00 18:00 Lo Giudice , Isabel DianaVaquero , María Constanza.(Lu)

4° 2°58471 P.Disc.de la C.Oral IV 22/12/2022   0:00:00 18:00 Lo Giudice , Isabel Diana_VACANTE , VACANTE.(Ju)

4° 2°58444 CFPP 4 Tr. Docente 22/12/2022   0:00:00 08:00 Pelletier, Brian _VACANTE , VACANTE.(Ju)
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